УПРАВЛЕНИЕ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2013 г. N 55/2

О ТАРИФАХ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ, ПОСТАВЛЯЕМУЮ ОАО "КВАДРА"

(ФИЛИАЛ ОАО "КВАДРА" - "ВОСТОЧНАЯ ГЕНЕРАЦИЯ") НА ТЕРРИТОРИИ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 190-ФЗ "О теплоснабжении", постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года N 1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения", приказами ФСТ России от 7 июня 2013 года N 163 "Об утверждении Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения", от 13 июня 2013 года N 760-э "Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения", от 15 октября 2013 года N 191-э/2 "Об установлении предельных максимальных уровней тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2014 год", распоряжением администрации Липецкой области от 27 июля 2010 года N 280-р "Об утверждении Положения об управлении энергетики и тарифов Липецкой области" управление энергетики и тарифов Липецкой области постановляет:

1. Установить для ОАО "Квадра" (филиал ОАО "Квадра" - "Восточная генерация") тарифы на тепловую энергию, поставляемую на территории Липецкой области (приложения 1, 2).

2. Тарифы, указанные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года.

3 Постановление управления энергетики и тарифов Липецкой области от 20 декабря 2012 года N 54/15 "О тарифах на тепловую энергию, поставляемую ОАО "Квадра" (филиал ОАО "Квадра" - "Восточная генерация") на территории Липецкой области", пункт 1 постановления управления энергетики и тарифов Липецкой области от 25 марта 2013 N 8/1 "О внесении изменений в отдельные постановления управления энергетики и тарифов Липецкой области" признать утратившими силу с 1 января 2014 года.

Начальник управления

В.И.ЧУНИХИН

Приложение 1

к постановлению

управления энергетики

и тарифов Липецкой области

от 19 декабря 2013 г. N 55/2

ТАРИФЫ

НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ (МОЩНОСТЬ), ПОСТАВЛЯЕМУЮ ПОТРЕБИТЕЛЯМ

	N п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Вода
	Отборный пар давлением

	от 2,5 до 7,0 кг/см2

	с 01.01.2014 по 30.06.2014
	с 01.07.2014 по 31.12.2014
	с 01.01.2014 по 30.06.2014
	с 01.07.2014 по 31.12.2014

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	ОАО "Квадра" (филиал ОАО "Квадра" - "Восточная генерация") на территории Липецкой области
	г. Липецк:
	одноставочный, руб./Гкал (без НДС)
	2014

	СЦТ Липецк 1

	1001,87
	1001,87

	СЦТ Липецк 2

	1537,54
	1597,50

	г. Елец

	СЦТ г. Ельца

	1334,75
	1389,62
	1354,73
	1354,73

	Грязинский муниципальный район:

	СЦТ г. Грязи

	1349,03
	1389,62

	СЦТ Казинского сельского поселения

	1327,76
	1327,76

	СЦТ Карамышевского сельского поселения

	1349,03
	1389,62

	СЦТ Плехановского сельского поселения

	1260,42
	1338,57

	СЦТ Ярлуковского сельского поселения

	1349,03
	1389,62

	Данковский муниципальный район:

	СЦТ г. Данкова

	1292,83
	1292,83

	СЦТ Спешне-Ивановского сельского поселения

	1260,42
	1701,57

	Добринский муниципальный район:

	СЦТ Пушкинского сельского поселения

	1260,42
	1338,57

	Добровский муниципальный район:

	СЦТ Добровского сельского поселения

	1260,42
	1701,57

	СЦТ Кореневщинского сельского поселения

	1260,42
	1338,57

	СЦТ Трубетчинского сельского поселения

	1260,42
	1338,57

	Долгоруковский муниципальный район:

	СЦТ Долгоруковского сельского поселения

	1260,42
	1338,57

	Елецкий муниципальный район:

	СЦТ Казацкого сельского поселения:

	СЦТ "Котельная ОЛ "Белая березка"

	1334,75
	1389,62

	СЦТ "Котельная с. Капани"

	1334,75
	1389,62

	Задонский муниципальный район:

	г. Задонск:

	СЦТ "Котельная 17 квартала"

	1260,42
	1338,57

	СЦТ "Котельная 24 квартала"

	1260,42
	1338,57

	СЦТ "Электрокотельная ЦРБ"

	1260,42
	1701,57

	СЦТ "Газовая котельная ЦРБ"

	1260,42
	1701,57

	СЦТ "Котельная СЭС"

	1260,42
	1701,57

	СЦТ "Котельная жилого сектора с. Тюнино"

	1260,42
	1338,57

	СЦТ Верхнеказаченского сельского поселения

	1260,42
	1701,57

	СЦТ Донского сельского поселения

	1260,42
	1701,57

	Кашарское сельское поселение:

	СЦТ "Котельная ОГУ КРГЦ "Клен"

	1260,42
	1338,57

	СЦТ "Котельная ПНИ ур. "СКИТ"

	1260,42
	1701,57

	СЦТ Хмелинецкого сельского поселения

	1260,42
	1701,57

	Лебедянский муниципальный район:

	СЦТ г. Лебедянь

	1295,05
	1372,75

	Лев-Толстовский муниципальный район:

	СЦТ "Котельная силикатного завода"

	1260,42
	1338,57

	СЦТ "Котельная детского сада"

	1260,42
	1701,57

	Липецкий муниципальный район:

	Боринское сельское поселение:

	СЦТ "Котельная больницы"

	1260,42
	1338,57

	СЦТ "Котельная детского дома"

	1260,42
	1701,57

	СЦТ "Котельная ОАО "Боринское"

	1260,42
	1338,57

	Введенское сельское поселение:

	1260,42
	1701,57

	СЦТ "Котельная геронтологического центра"

	1260,42
	1701,57

	СЦТ "Котельная с. Ильино"

	1260,42
	1338,57

	Кузьмино-Отвержское сельское поселение:

	СЦТ "Котельная с. Тюшевка"

	1260,42
	1338,57

	СЦТ "Котельная с. Копцева Хутора"

	1260,42
	1338,57

	СЦТ Ленинского сельского поселения

	1260,42
	1338,57

	Новодеревенское сельское поселение:

	СЦТ "Котельная школы"

	1260,42
	1701,57

	СЦТ "Котельная общежития"

	1260,42
	1338,57

	СЦТ "Котельная ДК"

	1260,42
	1701,57

	СЦТ Падовского сельского поселения

	1260,42
	1338,57

	СЦТ Частодубравского сельского поселения

	1260,42
	1338,57

	Становлянский муниципальный район:

	СЦТ Становлянского сельского поселения

	1260,42
	1701,57

	Тербунский муниципальный район:

	Тербунское сельское поселение:

	СЦТ "Котельная школы"

	1260,42
	1338,57

	СЦТ "Котельная ЦРБ"

	1260,42
	1701,57

	СЦТ Тербунского Второго сельского поселения

	1260,42
	1701,57

	Усманский муниципальный район:

	г. Усмань:

	СЦТ "Котельная ЦРБ"

	1260,42
	1338,57

	СЦТ "Котельная неврологического отделения ЦРБ"

	1260,42
	1338,57

	СЦТ "Котельная по ул. Л. Толстого"

	1260,42
	1338,57

	СЦТ "Котельная по ул. Чернышевского

	1260,42
	1701,57

	СЦТ "Котельная школы N 2"

	1260,42
	1701,57

	СЦТ "Котельная противотуберкулезного санатория"

	1260,42
	1338,57

	СЦТ Куликовского сельского поселения

	1260,42
	1701,57

	Хлевенский муниципальный район:

	СЦТ Хлевенского сельского поселения

	1260,42
	1338,57

	СЦТ Дмитряшевского сельского поселения

	1260,42
	1701,57

	Чаплыгинский муниципальный район:

	СЦТ г. Чаплыгин

	1349,15
	1389,62

	Население (тарифы указываются с учетом НДС)

	ОАО "Квадра" (филиал ОАО "Квадра" - "Восточная генерация") на территории Липецкой области
	г. Липецк:
	одноставочный, руб./Гкал
	2014

	СЦТ Липецк 2

	1352,07
	1436,57

	г. Елец

	СЦТ г. Ельца

	1575,01
	1639,75

	Грязинский муниципальный район:

	СЦТ г. Грязи

	1591,86
	1639,75

	СЦТ Карамышевского сельского поселения

	1591,86
	1639,75

	СЦТ Плехановского сельского поселения

	1487,30
	1579,51

	СЦТ Ярлуковского сельского поселения

	1591,86
	1639,75

	Данковский муниципальный район:

	СЦТ г. Данкова

	1323,41
	1416,05

	Добринский муниципальный район:

	СЦТ Пушкинского сельского поселения

	1487,30
	1579,51

	Добровский муниципальный район:

	СЦТ Кореневщинского сельского поселения

	1487,30
	1579,51

	СЦТ Трубетчинского сельского поселения

	1487,30
	1579,51

	Задонский муниципальный район:

	г. Задонск:

	СЦТ "Котельная 17 квартала"

	1487,30
	1579,51

	СЦТ "Котельная 24 квартала"

	1487,30
	1579,51

	СЦТ "Котельная жилого сектора с. Тюнино"

	1487,30
	1579,51

	Кашарское сельское поселение

	СЦТ "Котельная ОГУ КРГЦ "Клен"

	1487,30
	1579,51

	Лев-Толстовский муниципальный район:

	СЦТ "Котельная силикатного завода"

	1487,30
	1579,51

	Лебедянский муниципальный район:

	СЦТ г. Лебедянь

	1528,16
	1619,85

	Липецкий муниципальный район:

	Боринское сельское поселение:

	СЦТ "Котельная больницы"

	1487,30
	1579,51

	СЦТ "Котельная ОАО "Боринское"

	1487,30
	1579,51

	Введенское сельское поселение:

	СЦТ "Котельная с. Ильино"

	1487,30
	1579,51

	СЦТ Кузьмино-Отвержского сельского поселения

	СЦТ "Котельная с. Тюшевка"

	1487,30
	1579,51

	СЦТ "Котельная с. Копцева Хутора"

	1487,30
	1579,51

	СЦТ Ленинского сельского поселения

	1487,30
	1579,51

	Новодеревенское сельское поселение:

	СЦТ "Котельная общежития"

	1487,30
	1579,51

	СЦТ Падовского сельского поселения

	1487,30
	1579,51

	СЦТ Частодубравского сельского поселения

	1487,30
	1579,51

	Тербунский муниципальный район:

	Тербунское сельское поселение:

	СЦТ "Котельная школы"

	1487,30
	1579,51

	Усманский муниципальный район:

	г. Усмань:

	СЦТ "Котельная ЦРБ"

	1487,30
	1579,51

	СЦТ "Котельная неврологического отделения ЦРБ"

	1487,30
	1579,51

	СЦТ "Котельная по ул. Л. Толстого"

	1487,30
	1579,51

	СЦТ "Котельная противотуберкулезного санатория"

	1487,30
	1579,51

	Хлевенский муниципальный район:

	СЦТ Хлевенского сельского поселения

	1487,30
	1579,51

	Чаплыгинский муниципальный район:

	СЦТ г. Чаплыгин

	1592,00
	1639,75

Начальник управления

В.И.ЧУНИХИН

Приложение 2

к постановлению

управления энергетики

и тарифов Липецкой области

от 19 декабря 2013 г. N 55/2

ТАРИФЫ

НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ (МОЩНОСТЬ) НА КОЛЛЕКТОРАХ ИСТОЧНИКА

ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ

	N п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Вода
	Отборный пар давлением

	от 2,5 до 7,0 кг/см2
	свыше 13,0 кг/см2

	с 01.01.2014 по 30.06.2014
	с 01.07.2014 по 31.12.2014
	с 01.01.2014 по 30.06.2014
	с 01.07.2014 по 31.12.2014
	с 01.01.2014 по 30.06.2014
	с 01.07.2014 по 31.12.2014

	ОАО "Квадра" (филиал ОАО "Квадра" - "Восточная генерация") на территории Липецкой области
	одноставочный, руб./Гкал (без НДС)
	2014
	1156,30
	1156,30
	1144,83
	1190,62
	1061,18
	1061,18

Примечание:

Величина расходов на топливо, отнесенная на 1 Гкал тепловой энергии, отпускаемой в виде пара, составляет 640,18 руб./Гкал; в виде воды - 641,44 руб./Гкал.

Начальник управления

В.И.ЧУНИХИН